



Katariina Suuren Kutsut Ravintola Šašlikissa

Keisarinna Katariina II Suuri rakasti juhlamista ja oli tunnettu upeista kutsuistaan. Katariinan mukaan aito venäläinen juhlatunnelma syntyy silloin, kun kokit laittavat parasta pöytään, lasihin kaadetaan maukkaimmat juomat, pöydän ääreen istuu iloinen seurue ja tunnelmaa säestävät trubaduurien kaihoiset sävelmät. Illasta Šašlikissa keisarinnan tapaan ja nauti pitkän kaavan mukaan!
Добро Пожаловать!

Samppanjaa Katariina Suurelle

Jo Katariina Suuren aikana toiminut 1730 perustettu samppanjatalo Chanoine Frères, on kehittänyt kunnianosoituksena Katariina Suuren aikakaudelle Tsarine-samppanjasarjan, jonka eleganttia **Tsarine Premium Brut -samppanjaa** nautitaan kutsujen aloitukseksi. Samppanjapullo voidaan avata näyttävästi sapelilla sivaltaen.

Katariinan Viiden Ruokalajin Menu

Katariinan Menu on todellinen runsauden sarvi, ja se tarjoaa loistavan koosteen venäläisen keittiön herkuista. Venäläinen keittiö sai paljon vaikutteita eurooppalaisesta keittiöstä jo Pietari Suuren aikana, jolloin tsaari kutsui hoviinsa keittiömestareita mm. Ranskasta. Katariina jatkoi tätä perinnettä, rakastihan hän juhlia ja ylenpalttisia illallisia, eivätkä 15-ruokalajin illalliset olleet mitenkään epätavallisia Katariinan hovissa.

Savukalalajitelma ja kefiirikastiketta
sekä talon lämmintä valkosipulileipää (L)

☞

Rapupelmenit (L)

☞

Kauden sorbet

☞

Šašlikin maustehärkää (L,G)

paprikamarinoitua härän ulkofileetä ja maustekurkku-paprikakastiketta

Tarjoillaan parilalta venäläisten lisukkeiden kera:

paahdettuja punajuurilohkoja, lecsóa, zucchini-sipulisalaattia, marinoitua punakaalia, katajanmarjahapankaalia ja valkosipuliperunoita

☞

Uunijätelöä Katariina Suurelle (L)

Näyttävä marenkikuorrutteinen jäätelöunelma, klassikkoannos jo vuodesta 1972

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä. 1 (2)



Pakettihinta 89,00/hlö sisältää:

- ❖ Lasillisen Tsarine-samppanjaa
 - ❖ Viiden ruokalajin Katariinan Menuun
 - ❖ Erityisruokavaliot huomioimme ennakkotilauksesta toiveidenne mukaisesti
 - ❖ Menukortit suomeksi tai englanniksi
 - ❖ Oma tila yksityiskäyttöön: joko kabinetti tai toinen ravintolasaleista riippuen ryhmäkoosta
- Kts. tarkemmat tiedot kabineteista ja tiloista:
<http://www.ravintolasaslik.fi/fi/kabinetit.html>

Lisämaksusta:

Katariinan Suuren Kutsuille voi tilata iltaa emännöimään **sopraano Svetlana Halttusen**, joka pukeutuneena Katariina Suureksi viihdyttää vieraita ruokailun lomassa upealla laulullaan ja tarinoillaan. Säestäjänä ja seuralaisena "Katariinalla" on hänen viides rakastajansa "Grigori Potjomkin". Ohjelmatilaus on tehtävä ennakkoon ja se on sitova.

Musiikillinen Katariina Suuren ohjelma: (Kesto 4 x 15 min)

350,00/6-40 henkilön ryhmä
500,00/yli 40 henkilön ryhmä

Viinipaketti Katariinan Menuulle:

39,00/hlö

Savukalalajitelmalle: **12 cl Tsinandali**, Georgia
Rapupelmeneille: **8 cl J² Riesling Trocken**, Becker Landgraf, Rheinhessen, Saksa
Maustehärälle: **16 cl Château de Crain Bordeaux Supérieur**, Ranska
Uunijäätelölle: **8 cl Tokaji Aszú 4 Puttonyos**, Patricius, Tokaj-Hegyalja, Unkari

Suomen legendaarisin venäläisravintola

Šašlik on kunniaakkaasti vaalinut venäläistä ruokaperinnettä ja tsaarinajan tunnelmaa jo vuodesta 1972. Liki 50 vuodessa Šašlik on kasvanut ravintolasta instituutioksi, ollen yksi Suomen tunnetuimmista ravintoloista sekä kotimaassa että kansainvälisesti ja nähtävyys jo itsessään. Šašlikissa koet venäläisen kulttuurin sen kaikessa rikkaudessaan ja aitoudessaan – perinteinä, historiana ja vieraanvaraisuutena. Aito venäläinen tunnelma ja viihtyvyys ovat meille yhtä tärkeitä kuin keittiömme venäläiset herkut.

Tervetuloa - Добро Пожаловать!

- Suomalaista perheyrittäjyyttä jo 25 vuoden ajan -

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä. 2 (2)